
МУ «Отдел образования Серноводского муниципального района» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С. СЕРНОВОДСКОЕ» 
СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(МБОУ «СОШ № 2 с. Серноводское»)

МХХЬ «Эна-Хишкан муниципальни к!оштан дешаран дакъа» 
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат 

ЭНА-ХИШКАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН 
«ЭНА-ХИШКА ЙУЬРТАН № 2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 

(МБЙУХЬ «Эна-Хишка йуьртан № 2 Йолу ЙУЙУШ»)

ПРИКАЗ
02 сентября 2024 г. №

с. Серноводское

О назначении ответственного за организацию питания и питьевой режим 
обучающихся МБОУ « СОШ №2 с.Серноводское»

В соответствии с СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические 
требования к организации общественного питания населения», статьями 60.2 и 151 
Трудового кодекса, дополнительным соглашением от 11.07.2022 № 3 к трудовому 
договору от 01.10.2018 № 142,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию питания и питьевой режим обучающихся 
сроком на три года Мусаеву Л. А.

2. Ответственному за организацию питания и питьевой режим обучающихся:

- выполнять обязанности, указанные в приложении к настоящему приказу.

3. Секретарю школы Эдиева Т.С. ознакомить с настоящим приказом под подпись.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: З.А. Чагаева.


		Чагаева Зулихан
	Я являюсь автором этого документа




